
 
 

INFORMACE K UBYTOVÁNÍ A DOPRAVĚ 
- Ubytování je primárně domluvené na kolejích TUL, Hotelové ubytování. 
- Pro rozhodčí je ubytování zajištěno na náklady pořadatele. 
- Ubytování, včetně snídaně, si hradí každý soutěžní tým samostatně. 

Adresa ubytování: 

Technická univerzita v Liberci 
Koleje a menzy 
17. listopadu 584 
460 15 Liberec 1 

Rezervace 

Vytvořit lze na webových stránkách https://letniubytovani.tul.cz/ 

Do poznámky k rezervaci uveďte „HZS Liberec“. Způsob úhrady lze dohodnout při rezervaci. 
Po odeslání požadavku o rezervaci budete v nejbližší době kontaktován pracovníkem TUL. 

Vzorový příklad vyplnění rezervačního formuláře: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://letniubytovani.tul.cz/


 
 

Ceník  

Je uveden na webových stránkách https://letniubytovani.tul.cz/. 

Dvoulůžkový pokoj - buňkový systém, možnost přistýlky 

lůžko - dospělá osoba 380,- Kč / noc 
pokoj - dospělá osoba 460,- Kč / noc 
výsuvné lůžko – dospělá osoba 310,- Kč / noc 
lůžko – student, dítě do 18 let 315,- Kč / noc 
pokoj – student, dítě do 18 let 395,- Kč / noc 
výsuvné lůžko - student, dítě do 18 let 245,- Kč / noc 
lůžko – dítě do 15 let 270,- Kč / noc 
pokoj – dítě do 15 let 350,- Kč / noc 
výsuvné lůžko - dítě do 15 let 240,- Kč / noc 
dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma 
 

Ceny ubytování jsou uvedeny včetně 10% DPH a nezahrnují poplatek městu. Ten je k ceně 
přičten dodatečně. Poplatek městu platí fyzické osoby dle vyhlášky MML č.6/2023 ve výši 
40 Kč za osobu a noc, pokud neprokáží jiný důvod pobytu.  

Ubytování je možné od 14:00 hodin, ukončení pobytu v den odjezdu do 10:00 hodin. 
Nepřetržitý provoz recepce. Dostupnost centra - MHD. Bezplatná Wi-Fi k dispozici na všech 
pokojích. Kuchyňky vybaveny lednicí a elektrickým vařičem, možnost bezplatného zapůjčení 
rychlovarných konvic a menších kusů nádobí (skleničky, hrníčky, příbory talíře, ... ne hrnce). 

Kontakt na ubytování: 

Bc. Ladislava Palkovičová 
manažer hotelového ubytování 

+420 485 355 203 | +420 723 078 554 
ladislava.palkovicova@tul.cz 

Stravování 

Po dohodě je možné zajistit snídani v univerzitní menze. Snídaně se podávají od 5:30 
formou rautu za cenu 150 Kč/osoba. Způsob úhrady lze dohodnout při rezervaci. 

Kontakt na stravování: 

Zdenek Raichart 
Vedoucí stravovacích provozů TUL 

+420 485 355 290 | +420 734 872 434 
zdenek.raichart@tul.cz 

 

 

 

Zdroj: https://letniubytovani.tul.cz/ 

 

https://letniubytovani.tul.cz/
mailto:ladislava.palkovicova@tul.cz
mailto:zdenek.raichart@tul.cz


 
 

Parkování a doprava: 

Příjezd soutěžních CAS dne 1. září 2023 od 11:00 hod. do 12:00 hod. na CHS Liberec 
(Šumavská 414/11, Liberec). Vjezd do areálu CHS Liberec je z ulice Křepelčí. Při příjezdu 
kontaktuje vedoucí soutěžního družstva sloužícího velitele čety na telefonu 778 745 499, který 
zajistí vpuštění do areálu a určí místo zaparkování CAS. V 11:45 hod. a 12:15 hod. odjíždí 
z CHS Liberec autobus do místa konání odborného semináře (Jeronýmova 570/22, Liberec), 
kde proběhne i prezence soutěžního družstva. Doprovodná OA a DA mají zajištěno parkování 
v místě konání odborného semináře a nebudou vjíždět do areálu CHS Liberec.   

Po ukončení odborného semináře je zajištěna přeprava autobusem do ubytování 
(studentské koleje TUL – Liberec - Harcov) dne 1. září 2023. Přesný čas odjezdu autobusu 
bude upřesněn v rámci odborného semináře. Do místa ubytování je možno se přesunout 
doprovodnými OA a DA, které je možno parkovat v místě ubytování. 

Odjezd autobusu z místa ubytování dne 2. září 2023 v 6:30 hod. na CHS Liberec. 
Doprovodná OA a DA mají zajištěno vyhrazené parkování v místě konání soutěže. 

 


